АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2020                             с. Екатериновское                                    № 78
О внесение изменения в Положение "Об оплате труда и материальном стимулировании специалистов, осуществляющих первичный воинский учет в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района на 2020 год", утвержденного постановлением администрации Екатериновского сельского поселения от 22.01.2020 № 5
С целью регламентации порядка оплаты труда и премирования специалистов, осуществляющих первичный воинский учет в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района, на основании Федерального закона от 6 октября 2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудового кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом Екатериновского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.  Пункт 3.1. изложить в новой редакции:

Размеры должностных окладов специалистов ВУР устанавливаются в соответствии с приложением к настоящему Положению в новой редакции

2. Пункт 5.1.  изложить в новой редакции:
«За добросовестное выполнение должностных обязанностей, в пределах утвержденного фонда оплаты труда, выплачиваются специалистам ВУР администрации поселения, следующие премии и надбавки: ежемесячная надбавка за сложность и напряженность, ежемесячная премия

Размеры премий и надбавок (в % к должностному окладу) устанавливаются в следующих пределах:

	Премия
	От 0 до 90

	Надбавка за сложность и напряженность
	от 90 до 120

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2020 года.
И. о. главы Екатериновского
сельского поселения

С.С. Ощепкова
Приложение

к Положению «Об оплате труда и материальном стимулировании специалистов, осуществляющих первичный воинский учет в Екатериновском сельском поселении Партизанского муниципального района»
РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
СПЕЦИАЛИСТОВ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ
В ЕКАТЕРИНОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	№ п/п
	Наименование должности

	Оклад (руб.)

	1
	Специалист ВУР

	5323,00